

Nerede ne var?

Gülgün Akbaba

Türkiye 8. Enerji Kongresi



"21. Yüzyılda Sürdürülebilir Kalkınma İçin Enerji ve Teknoloji" konulu kongre Dünya Enerji Konseyi Türk Komitesi tarafından, 8-21 Mayıs 2000'de yapılacak.

*İlgilenenler için: Dr. Mehmet F. Akkuş
Toros Sk. Barış apt. No:33/18 06430 Sıhhiye-Ankara
Tel : (312) 231 4827-232 4588 - Faks: (312) 229 4701
e-posta : wectnc@tr-net.net.tr*

Bilimsel Çevre Eğitimi



TÜBİTAK'ın eşgüdümünde, Milli Parklar Av ve Yaban Hayatı Genel Müdürlüğü ve Akdeniz Üniversitesi'nin katkılarıyla "Milli Parklarda Bilimsel Çevre Eğitimi" adlı bir proje başlatılmıştı. Bu projenin ilk uygulaması olarak, Termessos Milli Parkı'nda, 9-21 Ağustos ve 22 Ağustos-3 Eylül tarihleri arasında, iki dönem halinde 36 kişiye doğa eğitimi verildi. Böylece, ülkemizin gereksinimi olan doğa rehberlerinin yetiştirilmesinde de ilk adım atılmış oldu.

Proje, TÜBİTAK YDABÇAG danışmanı Dr. F. Sancar Ozaner eşgüdümçülüğünde ve Akdeniz Üniversitesi'nden Doç. Dr. Tuncay Neyişçi yürütücülüğünde gerçekleştirildi. Prof.Dr. Ali Demirsöy, Prof.Dr. Tuna Ekim, Prof.Dr. Ahmet İnam, Doç. Dr. Tuncay Neyişçi, Doç. Dr. Mehmet Ekmekçi, Dr. F. Sancar Ozaner, Dr. Nizam Savaş, Süleyman Kaçar, Gürel Şirin ve Haluk Sarbaşak programa katılan eğitmenler oldu. Eğitmenler, öğrencileri birlikte doğal ortamlar içinde bir araya gelerek katılımcı, bütünsel ve sorgulayıcı bir eğitim gerçekleştirdiler. Eğitim sonunda katılımcılara Doğa Eğitimi Sertifikası verildi.

Bu program 2000 yılı yazında Kaçkar Dağları Milli Parkı ve Termessos Milli Parkı'nda yapılacaktır. Programla ilgili bilgiler, Mayıs 2000'de, ilgili üniversite ve liselere bildirilecektir.

Bu program 2000 yılı yazında Kaçkar Dağları Milli Parkı ve Termessos Milli Parkı'nda yapılacaktır. Programla ilgili bilgiler, Mayıs 2000'de, ilgili üniversite ve liselere bildirilecektir.

Kuş Gözlem Günü Kutlandı

Bütün dünyada ekim ayının ilk haftasında kutlanan Dünya Kuş Gözlem Günü, ülkemizde de 2-3 Ekim tarihleri arasında, Doğal Hayatı Koruma Derneği'nin eşgüdümünde, İstanbul, Ankara, Burdur, Çorum, Antalya, Kırşehir ve Samsun'da kutlandı. Kuşların yaşam alanlarının, kuş gözlemciliğinin ve kuşların dünya çapında karşı karşıya bulunduğu tehlikelerin anıldığı Kuş Gözlem Günü'nde, katılımcılar, Avrupa'dan gelip, çoğunlukla Afrika'ya göç eden atmaca, küçük orman kartalı, yaz atmacası, şahin, yılan kartalı, kara leylek gibi kuşların binlerce kilometre sürecek yolculuklarının bir anına tanık oldular.

Ayrıca 13-17 Ekim tarihleri arasında, Dünya Kuşları Koruma Örgütü'nün ortakları Malezya'nın başkenti Kuala Lumpur'da bir araya geldiler. Üç yılda bir gerçekleştirilen bu toplantıda ülkemizi Doğal Hayatı Koruma Derneği temsil etti. Toplantıda, kuşların ve yaşadıkları alanların korunması için gereken küresel stratejiler tartışıldı. Toplantıda, Doğal Hayatı Koruma Derneği, Türkiye'deki kuş türlerini ve doğal hayatın korunması açısından öncelikli konuları katılımcılara anlattı.

Ambalaj Kullanımının Temel İlkeleri

Avrupa'da Ambalaj Kullanımının Temel İlkeleri konulu uluslararası konferans ve uluslararası ambalaj fuarı 20 Kasım'da İstanbul Beylikdüzü'nde gerçekleştirilecek. Konferansta, şu noktalar ele alınıp, tartışılacak: Avrupa'da ambalaj kullanımının temel ilkeleri nedir? Kullandığımız ambalajın AB ambalaj ve ambalaj atıkları direktifine uyumu nasıl ölçülür? Ambalaj ve ambalaj atıkların direktiflerine genel bakış. Ülkemizdeki ambalaj yönetmeliği, ve ÇEVKO.

*İlgilenenler için: ÇEVKO Vakfı Basın ve Halkla İlişkiler Bölümü
Kore Şehitleri Cad. Yonca Apt. A Blok No: 1/5
Zincirlikuyu- İstanbul
Tel: (212) 266 73 42-266 45 27-288 19 33
Faks: (212) 266 73 44*

İş Sağlığı ve Güvenliği Konferansı

Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumu'nda 27-28 Kasım'da, İş Sağlığı ve Güvenliği Konferansı, TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nce düzenlenecek. Konferansta, işyerlerindeki kazaları önleyici önlemler, işyerlerinde koruyucu hekimlik, ilkyardım ve kurtarma, iş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemleri, iş ve sağlıkla ilgili etik kurallar gibi konular tartışılacak.

*İlgilenenler için: Erkan Civelek
TMMOB Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi
Hüseyinpaşa Mah. Sakzağacı Cad. No:16
80080 Beyoğlu-İstanbul*

Demirköy-İğneada Ormanları

İstanbul Üniversitesi, Orman Fakültesi Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı'nca düzenlenecek olan "Demirköy-İğneada Ormanları ve Çevre Sorunları" konulu sempozyum, 17.08.1999 tarihinde yaşanan deprem nedeniyle 2000 yılına ertelendi. Türkiye'nin temiz kalmış sayılı bölgelerinden biri olan Demirköy-İğneada ve çevresindeki ekolojik sistemlerin yapısının incelenmesi ve sorunlarının ortaya konulması, gereken tedbirlerin zamanında önerilmesi amacıyla yapılacak olan bu sempozyumla ilgili bilgi için:

*"Dr. Doğanay Tolunay, İ.Ü. Orman Fakültesi
Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı
80895 Bahçeköy-İstanbul
Tel : (212) 226 11 00 (10 Hat)/ 296
Faks: (212) 226 11 13
e-posta: dtolunay@istanbul.edu.tr*

4. Balkan Ülkeleri Toplantısı

12-16 Nisan 2000'de, "4.th Xenobiotic Metabolism and Toxicity Workshop of Balkan Countries" toplantısı, Uluslararası Farmakoloji Birliğinin İlaç Metabolizması Seksiyonu ve Ankara Üniversitesi'nin işbirliğiyle, Antalya'da yapılacak. Toplantıda, yakın çevremizde bulunan çok sayıda kimyasal maddenin insan vücudunda ve çevrede geçirdiği değişikliklerin moleküler düzeyde incelenmesi, hastalıkların ilaçtan radikal sağlıtlmalarının sağlanmasının yanı sıra, toplumda ve mesleki ortamda bireylerin kimyasallara duyarlılıklarını ve yeni ilaç adaylarına yönelik çalışmalar tartışılacaktır.

*İlgilenenler için: 4th XMTW Sekreteryası
AÜ Eczacılık Fak. Toksikoloji Anabilim Dalı, 06100 Tandoğan
Ankara. Tel: (312) 215 01 05 - Faks: (312) 212 29 21
e-posta: sbrugaz@farma.net.tr*

İnşaat Mühendisliğinde Gelişmeler Kongresi

İnşaat Mühendisliğinde Gelişmeler 4. Uluslararası Kongresi 1-3 Kasım 2000 tarihleri arasında, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde, Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde gerçekleştirilecek.

*İlgilenenler: Dr. Y. Cengiz Toklu
Eastern Mediterranean Univ., Dept. of Civil Engng.
Magusa - Turkish Republic of Northern Cyprus
ycet@bigfoot.com http://www.emu.edu.tr/~civil/ycet
Tel: 90-392-630.20.27 Faks: 90-392-365.07.10*

Yarışma

Gazi Üniversitesi ve Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Merkezi, araştırmacı ve akademisyenlere yönelik olarak, "Türk Ulusunun Ortak Değerleri Paydasında Hacı Bektaş Veli Düşüncesinin Türk İnanç ve Kültür Yaşamına Etkileri" konulu "araştırma-inceleme" dalında bir yarışma düzenliyor.

*İlgilenenler için: Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araş. Merkezi
D Blok 2. Kat 06500 Teknikokullar/Ankara
Tel: (312) 222 70 16 - 212 64 70/ 23 46
Faks: (312) 222 70 16*

Mühendislik Mimarlık Eğitimi

Mühendislik Mimarlık Eğitimi Sempozyumu 22-24 Ekim'de, Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumu'nda yapıldı. Sempozyumda, üniversite öncesi eğitim ve araştırmaya yönelim, Türkiye'de genel eğitim hakkında bir gelecek tahmini, üniversite sanayi ilişkileri ve sorunlar, üniversite kimliği ve mimarlık eğitimi, mühendislik ve mimarlık eğitiminde çevre bilinci ve yabancı dil sorunu, 2010 yılında Türk mühendislik eğitimi, mühendislik ve mimarlık eğitiminde kaliteye ulaşma yolunda yapılan teşhis ve çözümler gibi konular tartışılırken, Meslek Etiği ve Eğitimi, Özelleştirme ve Ticarileşme konulu iki panel ve Mühendislik ve Mimarlık Eğitimi konulu bir de forum düzenlendi.

Dünya Üniversiteleri

Halk Dansları Yarışması

16-19 Eylül 1999 tarihleri arasında yapılmaması gereken 2. Altın Boynuz Dünya Üniversitelerarası Halk Dansları Yarışması ve festivali, ülkemizde yaşanan deprem felaketi nedeniyle 2000 yılına ertelendi. Yarışma ve festival Bakanlık Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü ve Marmara Üniversitesi işbirliğiyle gerçekleştirilecekti.

Doğal Çevreyi Koruma Sempozyumu

Dumlupınar Üniversitesi ve Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi, I.Uluslararası Doğal Çevreyi Koruma ve Ehrami Karaçam Sempozyumu'nu 23-25 Eylül 1999'da gerçekleştirdi.

Sempozyum, çevreyi ve onun öğeleri arasındaki ilişkileri inceleyen ekoloji, genetik çeşitlilik ve bunun korunması anıt ağaçlar ve endemikler hakkında çalışma yapan bilim adamlarını bir araya getirerek doğal zenginliklerimizi ve bunların karşı karşıya buldukları tehlikeleri ortaya koymak, bu problemlerin çözümüne ve uygulanmasına yönelik önlemlerin tartışılmasını içeren bir platform oluşturarak, kamuoyunun dikkatini bu konulara çekmek amacıyla düzenlendi.